公 示

因临床工作需要，我院拟购置医疗设备一批。受我院委托福建省广厦工程咨询有限公司于2021年3月16日组织公开招标。具体中标情况如下（项目编号[350900]GXGC[GK]2021001）：
	合同包
	采购标的
	数量
	中标总价
	中标供应商

	1
	呼吸机
	1（套）
	399500
	厦门建发高科有限公司

	2
	卡式压力蒸汽灭菌器
	1（套）
	有效投标人不足三家，废标

	止血带系统
	1（套）

	3
	口腔显微镜
	1（套）
	375000
	福州市雅康医疗器械有限公司

	4
	体外冲击波治疗机
	1（套）
	747000
	福建海翼科技有限公司

	5
	4K超高清腹腔镜系统
	1（套）
	2925000
	州耀德安医疗器械有限公司

特此公告。

如对评标结果有异议，可以在公示期内（2021年3月22日至3月23日）提出质疑。质疑函必须是书面原件。

接受质疑部门：采购监督小组（宁德市闽东医院纪检室）

电话：0593-6336963
设备科

                                2021年3月22日